Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА

«14 »  _декабрь_ 2011 г.               с. Знаменское                                    №_1_
Р Е Ш Е Н И Е
Об избрании Главы Надтеречного муниципального района , исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики второго созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать главой Надтеречного муниципального района, исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района, депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района второго созыва  Аюпова Ахмеда Мусаевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                              А.М, Аюпов